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Designazione.

Descrizione.

Tecnologie e caratteristiche.

Attributi tecnici.

Uscita quadrata esterna (pollici)

Azionamento quadrato interno

(pollici)
d
Dim.

Lunghezza mm (L)

Scheda tecnica del prodotto
26.07.2024

Prolunghe Hi-Lok

414H

Nr. art 11240012
GTIN 4018754012510
Modello 414H-4

1/4 " Prolunga chiave a bussola Hi-Lok Lar.102mm

e con sistema di serraggio come leva a cricco n. 415SGH N

174
14"

13 mm

102 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

102

13

13

103

14

14
0.020188 dm3
11240012
0,049
0,000
0,003



GTIN
Paese di origine
Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

Scheda tecnica del prodotto
26.07.2024

4018754012510
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82042000
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 49 g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
11240011 414H-2 1/4 " Prolunga chiave a bussola Hi-Lok 4018754012503
Lar.54mm
11240012 L1 4H-4 1/4 " Prolunga chiave a bussola Hi-Lok 4018754012510
Lar.102mm
11240013 41 4H-6 1/4 " Prolunga chiave a bussola Hi-Lok 4018754012527

Codice GTIN.

4‘01 8754“01 2510

Lar.152mm
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